VII. cadaver in Angliam delatum, in monasterio
catorum Oxoniensi sepultum est.

Petrus Hispani Episcopus Card. Sabinus, obiit
anno 1311. cadaver Romam relatum in Basilica
sepultum est.

Arnaldus Faltnerius Episcopus Cardin. Albanus
Camerarius obiit Auinione anno 1311.

Petrus Capella Gallus Episcopus Cardinalis Prætorii
nus obiit Auinione Anno Domini 1312. Pontificatus VIII.

VIII.

Frater Gentilis de Montefloris Picenus Ordinis Minorum, Presbyt. Card. tt. Equitii obiit Auinione an. 1312. Cadaver in Italiam relatum Asisii in Ecclesia S. Francisci sepultum est.

Frater Ioannes de Murro Picenus Ordinis Minorum, Episcopus Card. Portuensis, & S. Rufinae, obiit Auinione anno 1312. ibidem ad Minores sepultus.

Leonardus de Guercino, Episcopus Card. Albanus, obiit anno 1312. Auinione.

Nicardus Petronus Senensis ex *Vicecancellario* Diac. Card. S. Eustachii, obiit Auinione anno 1303. Pontificatus 9.

Frater Arnaldus Nouelli, Vasco, Gallus Presbyter Card. tt. S. Prisca, & S. R. E. *Vicecancellarius*, obiit Auinione, anno 1314. Pontificatus 10.

Obitus Clementis Papae V.

Anno Domini 1314. 12. Cal. Maii, Papa Clemens V. in itinere Auinione Burdegalam proficiscens, apud Rocam Mandam prouinciae super Rhodanum oppidum mortuus est. Cadaver Burdegalam delatum in Ecclesia Cathedrali sepultum fuit. Vacauit sedes annos 2. menses tres, diesq; 17.

Raimundus Guillelmi de Fargis Burdegalensis Diac. Card. obiit anno Domini 1314. sede vacante post obitum Clementis Papae V.

Michael de Becco Gallus, Presbyter Card. obiit anno 1316. sede vacante. mortuo Papa Clemente V. diu Romana sedes vacauit, Cardinalibus de successore legendo inter se concordare non valentibus: pluries enim conclauae ingressi, semper re infecta egressi sunt, non sine maximo Reipublicae Christianae scandalo, & incommodo, & praesertim paulo post obitum Papae Clementis V. quando Carpentorate conuenerunt, ubi post multas dissensiones conclauae effracto, re infecta, egressi sunt, & per diuersa Galliae loca dispersi fuere per duos annos, & aliquot menses. tandem anno Domini 1316. tertio vacan-

tis sedis anno incunte, industria Philippi Comitis
 uensis Lugdunum Cardinales omnes congrega-
 uenta Fratrum Prædicatorum 4. Calen. Iulii, ante
 conclauis vi inclusi sunt, non egressuri nisi Romanum
 Pontificem creato, qui tandem post multas altercationes
 acriter à Comite Philippo vrgerentur, quadraginta
 eorum reclusionem die, videlicet 7. Idus Augusti
 num Pontificem creauerunt Iacobum Arnaldi de Catur-
 centem Episcopum Cardinalem Portuensis
 sinæ, qui Ioannes XXII. appellatus est.